4、报告期内，全资子公司飞利信电子先后获得公安部网络安全保卫局颁发的《第二代防

火墙销售许可证》、《御智信身份及访问管理系统销售许可证》，顺利通过中国电子信息行

业联合会“信息系统集成及服务资质运维分项二级资质”复审。 

（七）子公司重要事项 

1、2016年7月，公司下属全资子公司上海杰东系统工程控制有限公司（以下简称“杰东控

制”）收到招标代理机构黑龙江省招标公司发来的《中标通知书》，杰东控制依法成为“哈尔

滨市轨道交通3号线一、二期工程防灾报警系统、气体灭火系统项目”的中标人，中标价：人

民币（大写）壹亿肆仟陆佰叁拾陆万玖仟贰佰零贰元捌角玖分，人民币（小写）￥146,369,202.89

元（其中3号线一期工程￥20,134,584.65元、3号线二期工程￥126,234,618.24元），（其中安

全文明施工费：人民币（小写）￥1,045,208.80元），工期：3号线一期工程246日历天、3号

线二期工程1644日历天。 

2016年7月25日，哈尔滨地铁集团有限公司与杰东控制签署了一期工程合同，采用固定综

合单价合同形式，计划竣工日期2017年5月28日。截止本公告日，一期工程处于竣工交接阶段。 

二期工程合同需要与PPP总包单位中交哈尔滨地铁投资建设有限公司签署，因总包单位